
TOURISMUS INFORMATION MIEMING  .   OBERMIEMING 185  .  6414 MIEMING  .  T +43 512 / 53 56 64 14 
MIEMING@INNSBRUCK.INFO  .  WWW.INNSBRUCK.INFO

u n l i m i t e d

GRATIS SOMMERAKTIV-BUS FÜR GÄSTE & EINHEIMISCHE GRATIS SOMMERAKTIV-BUS FÜR GÄSTE & EINHEIMISCHE  
OBSTEIG | MIEMING | WILDERMIEMINOBSTEIG | MIEMING | WILDERMIEMING

29. JUNI BIS 6. OKTOBER 202429. JUNI BIS 6. OKTOBER 2024

HALTESTELLE
RICHTUNG RICHTUNG RICHTUNG RICHTUNG

WILDERMIEMING | Gerhardhof 8:30 10:16 10:30 14:16 15:30 17:16 17:30

WILDERMIEMING | Zauscherhof 8:32 10:14 10:32 14:14 15:32 17:14 17:32

WILDERMIEMING | Hotel Jäger 8:33 10:13 10:33 14:13 15:33 17:13 17:33

WILDERMIEMING | Gemeindeamt 8:34 10:12 10:34 14:12 15:34 17:12 17:34

WILDERMIEMING | Wanderparkplatz 8:36 10:10 10:36 14:10 15:36 17:10 17:36

WILDERMIEMING | Affenhausen 8:39 10:07 10:39 14:07 15:39 17:07 17:39

MIEMING | Parkplatz Lehnbach 8:42 10:04 10:42 14:04 15:42 17:04 17:42

MIEMING | Gemeindeamt 8:45 10:01 10:45 14:01 15:45 17:01 17:45

UNTERMIEMING | Kirche 8:48 9:58 10:48 13:58 15:48 16:58 17:48

UNTERMIEMING | Weidach 8:50 9:56 10:50 13:56 15:50 16:56 17:50

UNTERMIEMING | Badesee 8:51 9:55 10:51 13:55 15:51 16:55 17:51

BARWIES | Kirche (Seegasse) 8:54 9:52 10:54 13:52 15:54 16:52 17:54

BARWIES | Waldschwimmbad 8:57 9:49 10:57 13:49 15:57 16:49 17:57

FRONHAUSEN 8:59 9:47 10:59 13:47 15:59 16:47 17:59

OBSTEIG | Kirche 9:01 9:45 11:01 13:45 16:01 16:45 18:01

OBSTEIG | Gemeindeamt 9:02 9:44 11:02 13:44 16:02 16:44 18:02

OBSTEIG | Hotel Bergland 9:03 - 11:03 - 16:03 - 18:03

OBSTEIG | Grünbergalm 9:09 9:39 11:09 13:39 16:09 16:39 18:09

OBSTEIG | Hotel Bergland 9:12 - 11:12 - 16:12 - 18:12

OBSTEIG | Abzweigung Grünberg - 9:36 - 13:36 - 16:36 -

OBSTEIG | Arzkasten 9:15 9:34 11:15 13:34 16:15 16:34 18:15

HOLZLEITEN | Hotel Lärchenhof 9:17 9:32 11:17 13:32 16:17 16:32 18:17

HOLZLEITEN | Hotel Holzleiten 9:19 9:30 11:19 13:30 16:19 16:30 18:19

RICHTUNG RICHTUNG RICHTUNG

Die Benützung ist sowohl für unsere Gäste als auch für Einheimische kostenlos! (Gäste bitte die Welcome Card immer mitnehmen und vorzeigen). 
Sommeraktiv-Busverkehr vom 29. Juni bis 6. Oktober 2024 (wetterbedingte Änderungen vorbehalten). 

Für weitere Verbindungen siehe bitte auch Fahrpläne unter  
www.vvt.at

Wir sind bemüht Verzögerungen zu vermeiden, bitten Sie aber gleichzeitig um Ihr Verständnis  
sollten unvorhersehbare Ereignisse eintreten und der Bus zu spät kommen.


